
停留所名 通過時刻予定表 停留所名 通過時刻予定表

時刻 時刻

従 従 従 従

15 45 15 45
BT 従 BT 従

15 50 15 50 30 30 30
BT BT BT BT

20 55 20 55 35 35 35
BT BT BT BT BT BT

13 30 45 13 30 45 12 28 47 12 28 47 12 28 47
コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コ コ コ コ コ コ コ コ コ

05 20 30 45 05 20 30 45 02 23 37 52 02 23 37 52 02 23 37 52
コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ

00 15 30 45 00 15 30 45 07 23 37 52 07 23 37 52 07 23 37 52
コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ

00 15 30 45 00 15 30 45 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52
コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ

00 15 30 45 00 15 30 45 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52
コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ

00 15 30 45 00 15 30 45 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52
コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ

00 15 30 45 00 15 30 45 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52
コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ

00 15 30 45 00 15 30 45 03 18 32 48 03 18 32 48 03 18 32 48
コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コＢＴ 神BT コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ コ

00 15 30 45 00 15 30 45 03 18 32 58 03 18 32 58 03 18 32 58
コＢＴ 神BT コＢＴ コＢＴ 神BT コＢＴ コ コ コ コ コ コ

00 25 40 00 25 40 18 33 18 33 18 33
コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コ コ コ コ コ コ

00 30 00 30 05 35 05 35 05 35
コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コ コ コ コ コ コ

00 30 00 30 00 30 00 30 00 30
コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コ コ コ コ コ コ

00 30 41 53 00 30 00 30 00 30 00 30
コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ 従 従 従 従 従 従

00 07 30 00 30 00 35 00 35 00 35
コＢＴ コＢＴ コＢＴ コＢＴ 従 従 従 従 従 従 従 従 従

00 20 00 20 00 30 45 00 30 45 00 30 45
従 従 従

15 15 15

平成25年12月17日現在 平成25年12月17日現在

幕張本郷駅までは、運賃210円です。
　　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス㈱新都心営業所　ＴＥＬ０４７－４５３－１５８１

幕張本郷駅⇒イオンモール幕張新都心 イオンモール幕張新都心⇒幕張本郷駅

従：従業員口経由　　
コ：コロンブスシティ経由
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本郷

行先 [イオン３１][イオン３２][イオン３５]幕張本郷駅行き

ＢＴ：幕張西二丁目　経由　バスターミナル　行き
コＢＴ：コロンブスシティ　経由　バスターミナル　行き
神ＢＴ：神田外語大学　経由　バスターミナル　行き
　　　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス（株）新都営業所　TEL０４７－４５３－１５８１

イオンモール幕張新都心バスターミナル

平日 土曜

8

12

このバスはイオンモール幕張新都心方向行きです。　
従：従業員口　行き　

1

22

23

0

19

20

21

16

17

18

13

14

15

10

11

12

7

8

9

平日 土休日
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幕張本郷駅 イオン

行先 [イオン３４][イオン３１][イオン３２][イオン３３]イオンモール幕張新都心　行き

京成バスナビQRコード 

この時間帯は 

⑦番乗り場から 

発車します。 

この時間帯は 

⑤番乗り場から 

発車します。 

乗り場が 

変わりますので 

ご注意ください。 

京成バスナビQRコード 


